
 

 

 

                                                                                              All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

                                                                                  e p.c. Al DSGA Dott.ssa D’ALESSANDRO Maria 

 

Oggetto: Decreto graduatoria provvisoria per l’Avviso interno, prot. 11002/U del 18/12/2023 

VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ / ESPERTO COLLAUDATORE Piano Nazionale Di 

Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi -Titolo del progetto: Proponiamo Novità, 

Riprogettiamo Realtà - Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17983  - CUP: C44D22003210006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’Avviso interno, prot. 11002/U del 18/12/2023, ai sensi dell’art. 51 del CCNL per la selezione di una 

figura professionale esperta da incaricare nel ruolo di  “VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ / 

ESPERTO COLLAUDATORE” Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 

Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi -Titolo del progetto: Proponiamo Novità, Riprogettiamo Realtà - 

Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17983  - CUP: C44D22003210006 

 

VISTA  la costituzione e convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute, prot. 

11290/U del 28/12/2023; 

VISTO il verbale n. 1 della commissione presieduta dall’ins. Natale Beatrice e composta dall’insegnante Petrelli 

Giuseppina Letizia e dall’assistente Spinelli Laura riunitasi il 29/12/2023 prot. n.11292 /U del 29/12/2023; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  

  Per l’Avviso interno, prot. 11002/U del 18/12/2023, ai sensi dell’art. 51 del CCNL per la selezione di una figura 

professionale esperta da incaricare nel ruolo di “VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ / ESPERTO 

COLLAUDATORE”– Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
Titolo del progetto: Proponiamo Novità, Riprogettiamo Realtà - Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17983       

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Posizione Candidati Punteggio totale 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0011293/U del 29/12/2023 10:48:49

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0011293/U del 29/12/2023 10:48



 

 

 

2 

1 De Benedictis Marianna 4 

 

Trascorsi gg 15 dalla pubblicazione e in assenza di reclami, la stessa diventerà DEFINITIVA ovvero, in assenza di 

reclami, si procederà all’attribuzione dell’incarico dopo 7 giorni.  

    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valeria Brunetti 
 

 


		2023-12-29T10:52:18+0100
	VALERIA BRUNETTI




